申込書
                            中部地方整備局 港湾空港部

 海洋環境・技術課 渡邉宛

会議名  第７回 みなとオアシス会議

開催日  平成２７年１月３０日（金）

■ 出席・欠席のいずれかに○印をつけてください。

機関名 ：

担当者 ：

メール ：

電 話 ：

ＦＡＸ ：

■ 会議に出席される場合は、下記の出席者名簿にご記入下さい。

【出席者名簿】

役   職 氏   名

※）参加欄が不足する場合は、当ページをコピーして、ご使用下さい。

※）申込書については、上記 連絡先までＦＡＸでお送り下さい。

※）期限は、平成２７年１月２８（水）必着でお願いいたします。

FAX  ：052-209-6308

TEL   ：052-209-6329